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Na temelju alanka 4. i 32. Zakona o proradunu ("NN" br.96/03) i alanka 27 . Statuta Grada obrovca ("sluzbeni glasnik Grada obrovca"l lol ' 2103\

Gradsko vijece Grada obrovca na svojoj 20. s.iednici odtzanq 21. lipnia 2004. godine d o n o s i:

REBALANS PRORAEUNA GRADA OBROVCA ZA2OO4, GODINU

I OPCI DIO
Clanak 1.

Rebalans Proraduna Grada Obrovca za 2004. godinu ( u daljnjem tekstu: REBALANS) sastoji se od:

A. RAEUN PRIHODA I RASHODA

u kunama

oPl PLAN ZA 2004. REBALANS 2004

P IHODI P SLOVANJA 11 338.430 11.855.230

PRIHODI OD PRODAJ E NEF, IMOVINE 4. B5 0.000 4.850.000

UKUPNI PRIHOD 16.188.430 't6.705.230

RASHODI POSLOVANJA
RASHODI ZA NABAVU NEF, IMOVINE

15.397.930
6.01 0.000

11.663.230
10.242.000

UKUPNO RASHOD I 21.407 .930 21.905.230
-5.200.000

B. RAEUN FINANCIRANJA

5.700.000
480.500

5.2't 9.500
0

5.700.000
500.000

5.200.000
0

CIanak 2.

prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Radunu prihoda i rashoda i u Raaunu linanciranja za 2004. godinu

Clanak 3.

Rashodi poslovanja i rashodiza nabavu nefinancijske imovine u Proraaunu za 2004. Godinu planirani su u ukupnoj svoti od 21.905.230 kuna i izdaci za otplatu dugorodnog

zajma u iznosu od 500 000 kuna

Rasporeduiu se po nositeljima i korisnicima u Posebnom dijelu Proraduna'

Clanak 4.
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Pregled Proraduna po Programima, Aktivnostima i Projektima dat je u Posebnom diielu ProraCuna

PRIMICI OD ZADUZIVANJA
IZOACI ZA OTPLATU ZAJMA
NETO FINANCIRANJE
VISAKMANJAK + NETO FINANCIRANJE
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A. PRIHODI I PRIMICI 21.888.430 22.405.230
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SVEUKUPNO PRIHODI I PRIMICI 21.888.430 22.405.230

reba la ns

2
61

611
611 1

611 2
61'1 3
611 4
61 15
611 6
611 7
612

612 1

613
613 1

6'13 1

613 4
614

614 2
614 5
614 5
6i5

616 3
63

633
633 1

633 1

633 2
633 2
634

634 '1

64
641

641 3
641 4
641 2

3.308.030
2.102.030
2.300.000

330.000
32.030
20.000

0
20.000

-600.000
300.000
300.000
810.000

10.000
500.000
300.000

9 5.000
30.000
60 000

5 000
1.000
1.000

3.508.900
2.958_900
1 .408 900

250.000
1 .100.000

200.000
550.000
550.000

1.246.000
231.000

10.000
220.O00

1.000

3.856.000
2.650.000
2.270.000

300.000
30.000
10.000
30.000
10.000

0
300.000
300.000
810.000

10.000
500.000
300.000

95.000
30.000
60.000

5.000
1.000
1.000

2.100.000
'1.550.000

0
250.000

1.100.000
200.000
550.000
550.000

1.296.000
241.O00
20.000

220.O00
'1.000

Prihodi od poreza
Porez i prirez na dohodak
Porezi ptirez na dohodak od nesamostalnog rada
Porcz i ptiez na dohodak od samostalnih djelatnosti
Porez i prirez na dohodak od imovine i imovjnskih prava
Porez i prirez od kapitala
Porcz i Wiez po godisnjoj prijavi
Porezi ptirez na dohodak ufurden u postupku nadzora za prethodne god
Povrat poreza iprireza na dohodak po godisnjoj prijavi
Porez na dobit
Porez na dobit
Porez na imovinu
Porez na neizgradeno gradevno zemljiSte
Porez na ku6e za odmor
Porez na promet nekretnina
Porez na robu i usluge
Porez na potrosnju alkoholnih i bezalkoholnih pi6a
Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke
Porez na reklame
Ostaii prihodi od poreza
Ostali porezi-neprepoznati nalozi
PomoCi
Pomo6i iz proraauna
Teku6e pomo6i iz dtzavnog proraduna
Tekude pomodi iz Zupanijskog proraeuna
Kapitalna pomoC iz 2upanijskog proraeuna
Kapitalne pomoCi iz drZavnog proraCuna
Pomo6i od ostalih subjekata
Kapitalne pomo6i - Hrvatske vode
Prihodi od imovine
Prihodi od financijske imovine
Kamate na oroeena sredstva
Zatezne kamate iz obveznih odnosa i dr.
Prihodi od koncesije

I I I rtl I I III I I I tt
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KONTA PRIHODA plan 2004
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BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA

plan 2004 rebalans

642
642 2

642 2
642 3
642 3

642 3

55
651

651 3
652

6522
b1l 5
652 3
652 3

652 4
652 6
652 6

66
663

663 2

Prihodi od nefinanci.iske imovine
Prihodi od zakupa nekretnina od poslovnog prostora
Prihodi od zakupa nekretnina od stanova
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina
Naknada za koristenie prostora elektrana
Ostali prihodi od nefinancijske amovine-od upotrebe javnih grad. povrsine i sl

Prihodi od admin.pristojbi ipo posebnim propisima
Administrativne (upravne) pristojbe
Prihod od prodaje drzavnih biljega
Prihodi po posebnim propisima
Slivna vodna naknada
Komunalni doprinos
Komunalna naknada - komunalna naknada
Komunalna naknada - naknada za priklluiak vode
Doprinosi za Sume
Ostali nespomenuti prihodi-Udruga vikandaSa KruSeva

Ostali nespomenuti prihodi-ostale naknade

Ostali prihodi
Donacije od pravnih i fizidkih osoba izvan op6e dr2ave
Kapitalne donacUe od pravnih osoba

1.055.000
30.000
90 000

5.000
900.000

30.000
2.870.228

115.228
115.228

2.755,500
5.000

100.000
1700.000

500.000
500

250.000
200.000

't 00.000
100.000
100.000

100.000
100.000
100.000

RIHODI
71

711
711 1

72
721

721 1

8
84
844

844 1

9
92
922

922 1

4.700.000
4.700.000
4.700.000

150.000
150.000
150.000

5.700.000
5.700.000
s.700.000
5.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000

4.700.000
4.700.000
4.700.0 00

150.000
150.000
1 50.000

5.700.000
5.700.000
5.700.000
5.700.000
1.633.002
1.633.002
't.633.002
1.633.002

Prihodi od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje materijalne imovine
ZemljiSte - gradevinsko
Prihodi od prodaje proizvedene imovine
Prihodi od prodaje gradevinskih objekata
Ostali stambeni objekti-prodaja stanova
Primici od zaduZivanja
Primici od zaduzivanja
Primljeni zajmovi od banaka izvan javnog sektora
Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka -dugoroeni
Vlastiti izvori
ViSak prihoda iz prethodne godine
ViSak prihoda
Visak prihoda iz prethodne godine
SVEUKUPNO PRIHODI 21.888.430 22.405.230

't .015.000
30.000
50.000

5.000
900.000

30.000
2.675.500

't 00.000
100.000

2.575.500
5.000

20.000
1700.000

500.000
500

250.000
100.000

I I I I I I tt I II lll I tl
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BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA plan 2004

rebalans

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 21.888.430 22.405.230

3
3l
311

311 1

312
312 1

3't3
313 1

313 2
3'13 3

32
321

321 1

321 2
321 3
322

322',l
322 2
5ZZ 5

322 5
323

323 1

323 2
323 3
323 4
323 7
323I
323 I

15.337.930
2.220.230
1.837.910
1 .837.9 10

66.200
66.200

316.120
0

2A4.875
31 .245

4.831.750
250.800
103.800
117.000
40.000

570.400
76.400
33.000

511.000
50.000

2.877 .850
137.650

2.083.200
70.000

332.000
225.000
20.000
10.000

11.653.230
2.220.230
1.837.910
1.837.910

66.200
66.200

316.120
0

284.875
31 .245

4.9't 5.750
260.800
103.800
1 17.000
40.000

670.400
76.400
33.000

511.000
50.000

2.933.850
137.650

2.141.200
70.000

302.000
225.000

20.000
10.000

1.022.700
653 000

84.000
235.000

5.000
45.700

329
329 1

329 2
329 3
329 4
329 9

'1.022.700
653.000

84.000
23s.000

5.000
45.700

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Naknaade za rad pred. i izvr.tijela i sl.

Premije osiguranja
Reprezentacija
Clanarine
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

I I lttttttttt I tttl t tll

RASHODI
Rashodl za zaposlene
PlaCe
Plade za redovan rad
Ostall rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprlnosl na pla6e
Doprinos zaMlO
Doprinos za zdravstvo
Doprinos za zaposljavanje
Materijalni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
SluZbena putovanja
Naknade za pruevoz
Strueno usavrsavanje zaposlenika
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal i ost.materijal
Materijal i sirovine
Energija
Si i autogume
Rashodi za usluge
Usluge telefona ,poste i prijevoza
Usluge tek. i inv.odr.
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge
lntelektualne i osobne usluge
Raeunalne usluge
Ostale usluge
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BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA

plan 2004 rebalans

34
342

342 3

343
343 1

343 3
35
352

3522
352 3

36
363

JOJ I

37
372

372 2
38

381
381 '1

382
382 1

385
385 1

386
386 1

4
41
412

412 6
42
421

421 1

421 4
422

422 1

424
424 1

426
426 2

Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove
Kamate za primljene zajmove
Ostali financijski rashodi
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Zatezne kamale
Subvencije
SubvencUe poljoprivrednicima
subvencija javnog prUevoza
Subvencrje poljoprivrednicima,malim i srednjim poduzetnicima
Pomo6i unutar op6e dr2ave
Pomo6i unutar op6e driave
Tekuce pomooi unutar opoe drzave
Naknade graalanima i ku6anstvima iz proraeuna
Ostale naknade gradanima i kudanstvima lz proraduna
Naknade gradanima ikuOanstvima u novcu
Naknade za prijevoz putnika
Ostali rashodi
Teku6e donacije
TekuCe donacije
Kapitalne donacije
Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
lzvanredni rashodi
Nepredvideni rashodi do vis. pror. prieuve
Kapitalne pom06i
Kapitalne pomoCi

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Nematerijalna imovina
Ostala nematerUalna imovina
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Graalevinski objekti
Stambeni objekti
Ostali gradevinski ob.lekti
Oprema
Uredska oprema i namje6taj
Knjige
Knjige u knjiznicama
RaCunalni programi
Ulaganja u raeunalne programe

509.750
400.000
400.000
109.750
101.750

8.000
280.000
280.000

80.000
200.000

92.500
92.500
92.500

300.000
300.000
300.000

0
3.401.000

885.000
885.000
310.000
310.000

75.000
75.000

2.131.000
2. 1 31 .000

10.242.000
2.272.000
2.272.000
2.272.000
7.945.000
7.8't 0.000

500.000
7.310.000

55.000
55.000
50.000
50.000
30.000
30.000

I

837.450
687.700
687.700
149.7 50
141 750

8.000
280.000
280.000

80.000
200 000

92. s00
92.500
92.500

300.000
300.000
300 000

0
875.000
875.000
875.000
310.000
310.000

91.000
91.000

s.500.000
5.500.000
6.070.000
2.450.000
2.450.000
2.450.000
3.595.000
3.460.000

500.000
2.960.000

55.000
55.000
50.000
50.000
30.000
30.000

I tllll I I I I I I IIlltI I
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43
431

431 2
5

54
544

544

25.000
25.000
25.000

480.500
480.500
480.500
480.500

25.000
25.000
25.000

500.000
500.000
500.000
500.000

Rashodi za nabavu pohranjenih vrijednosti
Restauracija muzejske grade
Predmeti umjetnieke vrijednosti
lzdaci za financijsku imovinu i otplata zajma
lzdacl za otplatu glavnice primljenog zajma
Otplata glavnice primuenog zajma od banke izvan javnog sektora
Otplata glavnice primlieno zaima od banke izvan iavnoq sektora
SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 21.888.430 22.405.230

II POSEBNI DIO

SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 2'1.888.430 22.405.230

1Oo PRED tzv NA TIJELA I UPRAVNI ODJELI 4.463.200 4.139.000

PROGRA,i: JAVNA UPRAVA I ADMINTSTRACIJA 4.2ss.zoo 3 97s ooo
AKTIVNOST: Redovno djelotnost-op6i poslovi

FUNKCIJA: 01lO-izwino i zokonodavno tijela
RASHODI
Rashodi za zaposlene
Pla6e
Plade za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Nagrade (prig. godiSnje nagrade)
Darovi djeci i zaposlenima
Ostali nenavedeni izdaci za zaposlene
Doprinosi na pla6e
Doprinos za zdravstvo
Doprinos za zaposljavanje
Materualni rashodi
Naknade troskova zaposlenima
SluZbena putovanja
Prijevoz na posao i s posla
Seminari, savjetovanja
Teoajevi i struoni ispiti
Rashodi za materijal i energiju
Uredski materijal
Literatura (publikacije,easopisi, gtasita, knjige i ost.)

E

4

5

6

7

8

9

'10

11

3
31

311
311 1

312
312 1

312 1

312 1

313
313 2
.r4a a

32
321

321 1

321 2
321 3
32't 3
322

322 1

322 1

2.960.000

2.960.000

2.960.000
1.206.000
1.000.000
1.000.000

34.000
22.000

5.000
7.000

'172.000
155.000

17.000
'1.754.000

205.000
95.000
70.000
10.000
30.000

184.000
50.000
15.000

2.920.000

2.920.000

2.920.000
1.206.000
'1.000.000

1.000.000
34.000
22.O00

5.000
7.000

172.OOO
'155.000

17.000
1.606.000

205.000
95.000
70.000
10.000
30.000

184.000
50.000
15.000
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BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA

plan 2004 plan 2004

12 322 1 Materijal za discenje
B 322 2 Ostali materijal
14 322 3 Energija - elektriena
15 3223 Benzin
16 3225 Sitni inventar
17 3225 Auto-gume

323 Rashodi za usluge
1s 323 1 Usluge telefona
1e 323 I Postarina
20 3232 Usluge tekudeg i investicijskog odrzavanja opreme

21 3232 Usluge teku6eg i investici.iskog odrlavania prijevoznih sredstava

22 323 3 Usluge promidzbe i informiranja
23 323 4 Komunalne usluge (voda)

24 323 4 Komunalne usluge (odvoz otpada iz upravne zgrade)

2s 3237 Ostale intelektualne usluge (odvjetnik usl.,ugovori)

26 323 8 Ostale radunalne usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2t 329 1 Naknade elanovima predstavnickih i izvrsnih tijela

2a 329 1 Ostale slione naknade -ured. Sl.glasnika iost.naknade
2s 329 2 Premi.ia osiguranja vozila

30 329 2 Premija osiguranja imovine
31 329 3 Reprezentacija
32 329 4 Tuzemne dlanarine

33 329 I Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

343 Ostali financ'riski rashodi
34 343 I Usluge Platnog Prometa
35 343 3 Zatezne kamale

AKTIVNOST: Komafe no dugorodni zojom

3 RASHODI
34 Financiiski rashodi
342 Kamate za Primljene zaimove

36 342 3 Kamale za primljene zajmove od tuzem. banaka i osl.finan.instit. izvan jav.sektora

AKTIVNOST: Teku6o rezervo

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
385 lzvanredni rashodi

3t 385 1 lzvanredni rashodi-tekuoa rezerva

AKTIVNOST: Stolno proroEunsko zoliho

6.000
3.000

50.000
'10.000

45.000
5.000

392.000
105.000
20.000
50.000

7 000
70.000
30.000
10.000
80.000
20.000

825.000
453.000

40.000
5.000

50.000
235.000

5.000
37.000

108.000
100.000

8.000
400.000

400.000
400.000
400.000
400.000

75.000

75.000
75.000
75.000
75.000

0

I

I

6.000
3.000

50.000
1 0.000
45.000

5.000
392.000
105.000
20.000
50 000

7.000
70.000
30.000
10.000
80.000
20.000

825.000
453.000

40.000
5.000

50.000
235.000

5.000
37.000

148.000
140.00 0

8.000
687.70 0

5 87.000
687.700
687.700
687.700

81-000

81.000
81 .000
81 .000
8'1.000

10.000

ttttrlllllllll II I I I
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BROJ
KONTA

VRSTA
PRIHODA plan 2004 plan 2004

38

40

41

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
385 lzvanredni rashodi

385 1 lzvajanje u stalnu proraeunsku priduvu
PROJEKT: Uredski nomjeitqi i opremo

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
422 Postrojenjaioprema

422 1 Ostala uredska oprema
426 Nematerijalnaproizvedenaimovina

426 2 Ulaganja u raeunalne programe
AKTIVNO5T:POVRAT DU6ORO'NO6 ZAJMA

5 IZOACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA
54 lzdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i ostalih financijskih

544 1 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzem. banaka i ostatih fin.instit. tzvan jav.sekt.

10.000
10.000
10.000
10.000
80.000

80.000
80.000
80 000
50.000
30.000
30.000

480.500

480.500
480.500
480.500
480.500

0
0
0
0

80.000

80.000
80.000
80.000
50.000
30.000
30.000

500.000

500.000
500.000
500.000
500.000

PRORAEUNSKI KORTSNTK: 012I IilO OBROVAC
PROGRAAT1: 0121 REDOVNA DJELATNOST
FUNKGIJA: O11O

AKTIVNOST: OPAPOSLOVT
3 RASHODI
32 Materuatni rashodi
321 Naknade troikova zaposlenima

42 321 1 SluZbena putovanja
322 Uredski materuat

43 322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

44 323 I Telefonske usluge
45 323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja

329 Ostali nespomenuti rashodi
46 329 I Ostali nenavedeni troskovi mjesnih odbora

34 FinanciJski izdaci
343 Ostali financljski rashodi

47 343 1 Naknada banci

15.000

'15.000

15.000

15.000

15.000
14.700

1.500
'1.500

1.500
1.500
6.000
1 000
5.000
5.700
5.700

300
300
300

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000
14.700

1.500
'1.500

1.500
1.500
6.000
1.000
5.000
5.700
5.700

300
300
300
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50

51

PRORACUNSKI KoRISNIK: O72? Mo KRUSEVO

PRO6RAiIA: 0122 REDoVNA DJELATNOST
FUNK6IJA: 0110
AKTIVNOST: OPA POSLOVT

3 RASHODI
32 Materualni rashodi
321 Naknade tro6kova zaposlenima

321 1 Sluzbena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
329 Ostali nespomenuti rashodi

329 I Ostali nenavedena troskovi mjesnih odbora
34 financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORA.UN5KI KORISNIK: 0123 MO KARIN GORNJI
PROGRAM: 0123 REDOVNA DJELATNOST

FUNKCIJA: 0110
AKTIVNOST: OPCI POSLOVI

3 R,ASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troikova zaposlenima

321 1 SluZbena putovanja

322 Uredski materijal i usluge
322 1 Uredski materijal
322 3 Elektridna energija
323 Rashodi za usluge

323 I Telefonske usluge
373 2 Ostale usluge tek.odZavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 I Naknada banci
38 Ostali rashodi
381 Ostali rashodi

381 1 Promicanje kulture
381 I HNK Karin- Skola nogometa
381 1 Organizacija memor. Turnira B. Perica

't s.000
't 5.000
15.000
'15.000

1s.000
14.500
2.000
2.000
1.000
1.000
8.s00

500
8.000
3.000
3.000

500
500
500

22.000

22.000

22.O00

22.000
22.000
22.000

1.000
1.000
1.400

400
1.000
7 .400
1 .200
6.200

200
200
200

12.000
12.OOO

5.000
5.000
2.000

15.000

15.000
15.000
15.000

15.000
,t4.500

2.000
2.000
1.000
1.000
8.500

500
8.000
3.000
3.000

500
500
500

22.000
22.000

22.OO0

22.000

22.000
22.000

1.000
1.000
1.400

400
1.000
7.400
1.200
6.200

200
200
200

12.000
12.000
5.000
5.000
2.000
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PRORA N5KI KORISNIK: 0124 trlO BILISANI
PROGRAlrl: 0124 REDOVNA DJELATNO5T
FUNKCTJA: OllO
AKTIVNOST: OPA.POSLOIuI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

63 321 1 Slu2bena putovanja
322 Uredski materijal

64 322 1 Uredski materijat

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000
4.850

800
800
s00
500

3.550
550

3.000
't50
150
'150

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000
4.850

800
800
500
500

3.550
550

3.000
150
150
150

65

66

323
323 1

323 2
34

343
343 1

Rashodi za usluge
Telefonske usluge
Ostale usluge tek.odrzavanja
Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi
Naknada banci

PRORA;UNSKT KORISNTK: 0125 ZELENGRAD
PRO6RAAI: 0125 REDOVNA DJELATNO5T
FUNKCIJA: 0l1O
AKTTVNOST: OPAPOSLOVI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 I SluZbena putovanja
322 Uredski mater[al

322 1 Uredski materual
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORA;UNSKT TORTSNTX: 0126 Zeoep.
PROGRA| : 0126 REDOVNA DJELATNoST
FUNKCTJA: 011O

AKTTVNOST: OP.IPOs,LOl|l

67

6B

69

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000
4.900

500
500
500
s00

3.900
500

3.400
100
100
100

7.000

7.000

7.000

7.000

5.000

5.000

5.000

5.000

5.000
4.900

500
500
500
500

3.900
500

3.400
100
100
'100

7.000

7.000

7.000

7.000

70

71

72
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73

74

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade tro5kova zaposlenima

321 1 Slu2bena putovanja
322 Uredski materijal

322 1 Uredski matertlal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
PRORAdUNSKI KORISNIK: 0127 KRUPA

PRO6RA/IA: 0127 REDOVNA DJELATNO5T
FUNKCUA: OllO
AKTTVNOST: OPCI POS,LOVL

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
321 Naknade tro5kova zaposlenima

321 1 SluZbena putovanja

322 Uredski materijal
322 1 Uredski materijal
323 Rashodi za usluge

323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financijski rashodi

343 1 Naknada banci
pRoRAauNsKr KoRrsNrKr 0128 MUSKovcr
PROGRAM: 0128 REDOVNA DJELATNOST
FUNKCTJA: 0110
AKTIVNOST: OPET POSLOVT

3 RASHODI
32 Materiialni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 I Sluzbena putovan.ia

322 Uredski materijal
3221 Uredski materual

7.000
6.800
1.000
1.000

500
500

5.300
500

4.800
200
200
200

7.000
7.000
7.000

7.000

7.000
6.800
1.000
1.000

500
500

5.300
s00

4.800
200
200
200

6.000

6-000

6.000

6.000

6.000
5.900
1.000
1.000

500
500

7.000
6.800
1.000
1.000

500
500

5.300
500

4.800
200
200
200

7.000
7.000
7.000

7.000

7.000
6.800
1.000
1.000

500
500

5.300
500

4.800
200
200
200

6.000
6.000

6.000
6.000

6.000
5.900
1.000
1.000

500
500

75

76

77

7B

79
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81

83

I
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86

87

8B

90

323 Rashodi za usluge
323 1 Telefonske usluge
323 2 Ostale usluge tek.odrzavanja
34 Financijski rashodi
343 Ostali financuski rashodi

343 1 Naknada banci
PRO6RAM: 0129 REDOVNA DJELATNOST
FUNKCIJA: 0tlO
AKTTVNOST: OSTALI IZ.OACI

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
329 Ostali nespomenuti rashodi

329 I Naknade za rad mjesnih odbora

4.400
400

4.000
100
100
100

82.000

82.000
82.000

82.000
82.000
82.000
82.000

4.400
400

4.000
100
100
100

82.000

82.000
82.000

82.000
82.000
82.000
82.000

628.336
628.336
628.336
503.336
345.836
287.232
287 .232

9.200
9.200

49.404
44.521
4.883

157.500
24.000
24.000
30.000
30.000
44.500

7.500
15.000
22.000
59.000
39.000
20.000

89

PRORA.UNSKI KoRrsNrK: ozII - Pv.Ko oTvoRENo UdILISTE
PRO6RAlil: KULTURA- REDOVNA DJELATNoST
FUNKCTJA: O82O

3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene
311 ?laee

311 1 Pla6e za zaposlene
3'12 Ostali rashodi za zaposlene

312 1 Prigodne godisnje naknade za djecu i zapostene
313 Doprinosi na pla6e
3132 Doprinosi za zdravstvo
313 3 Doprinosi za zaposljavanje
32 Materualni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 2 Naknade za prijevoz na posao i s posla
322 Rashodi za materijal i energuu

322 3 Energija
323 Rashodi za usluge

323 I Tekuoe usluge - rezUe, telefon
323 2 Ostale usluge tekudeg odrzavanja
323 4 Ostale kom. usluge-voda, odvoz sme6a
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

329 1 Naknade elanovima Upravnog vijeoa
329 2 Premija osiguranja imovine

628.336
628.336
628.336
503.336
345.836
287.232
287 .232

9.200
9.200

49.404
44.521
4.883

157.500
24.000
24.000
30.000
30.000
44.500

7.500
'15.000

22.000
59.000
39.000
20.000

91

92

93
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96
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PROJEKT: Knjiiniino djelatnost
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 7 lnt. usl.-programi
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
42 Nabava nef.imovine
422 Postrojenjaioprema

422 1 Raeunalna oprema za knjiznicu
424 Knjige iostale izloZbene vrijednosti

424 1 Knjige u knjiZnici

PROJEKT: Muzejsko djelotnost
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 7 lnt. usl.-programi
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
43 Rashodi za nabavu ostalih pohr. Vrijednosti
431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti

431 2 Ostale pohr.vrUednosti

AKTfVNOST: Ostole djelotnosfi u kulturi
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 7 lntelektualne usluge -programi

PRO6RAM: JAVNE POTREBE U KULTURI . O5TALE ODRUGE

FUNKCUA: 0820
3 RASHODI
38 Donacije iostali rashodi
381 Teku6e donacije

381 '1 Tekude donacUe u novcu - KUD "Zrmanja
381 1 Teku6e donacaje u novcu -Matica hrvatska
381 1 Tekuoe donacije u novcu- Udruga Zena Obrovac
381 1 Tekuoe donacUe u novcu-Matica obroveana
3811 Tekuie donacue u novcu-KuD Karin

6 0.000 60.000

100

101

102

103

104

63 000

5.0 00
5.0 00
5.000
5.000

55.0 00
55.0 00

5.00 0
5.00 0

50.000
5 0.00 0
35.000

5.000
5.000
5.000
5.000

55.000
55.000

5.000
5 000

50.000
50.000
3s.000

105

106

10.000
10.000
10.000
10 000
25.000
25.000
25.000
2 5.000
30.000

10.000
10.000
10.000
10.000
25.000
25.000
25.000
25.000
30.000

30.000
30.000
30.000
3 0.000
6 3.000

30.000
30.000
30.000
30.000
73.000

7 3.000

63.000
63.000
63.000
31.000
20.000

7.000
5.000

0

83.000
83.000
83.000
31.000
2 0.0 00

7.000
5.000

20.00 0

107

108

109

110

111
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PRoRAdUN5KI KoRTSNIK: 0221 -DJE;JI VRTIi oBRovAc
PRO6RAII: PROGRAA ODGOJA I OBRAZOVANJA-REDOVNA DJELATNOST
FUNKCUA:0911

3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene
311 Pla6e

311 1 Plade za zaposlene
312 Ostali rashodi za zaposlene

3'l.2 1 Naknade zaposlenima
313 Doprinosi na pla6e
3132 Doprinosi za zdravstvo
313 3 Dopnnosi za zaposljavanje
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima

321 2 Naknada za prijevoz na posao is posla
322 Rashodi za materijal i energ'tju

322 2 Namirnice
322 3 MazulEnergija
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

329 1 Naknada elanovima Upravnog odbora
329 2 Premije osiguranja

789.394 789.394

112

113

789.394

789.394
668.394
550.678
550.678

23.000
23.000
94.716
85.354

9.362
121.000
23.000
23.000
50.000
30.000
20.000
48.000
39.000

9.000

789.394
789.394
668.394
550.678
550.678

23.000
23 000
94.716
85.354

9.362
121 .000

23.000
23.000
50.000
30.000
20.000
48.000
39.000

9.000

114

115

116

117

118

119

120

121

PRO6RAM: JAVNE POTREBE U OSNOVNO,IA STOISTVU IZVAN STANDARDA
AKTIVNOST: OSNOVNO SKOUSTVO

FUNKCIJA: 0910
0231 OSTALI KORISNICI. OSNOVNA SKOLA OBROVAC

3 RASHODI
36 Pomo6i
363 Pomoei unutar op6e driave

363 1 Tekuoe pomo6i unutar opce drzave
Osnovna Skola Obrovac - za rano ueenje stranih jezika

Raketno modelarsWo
BotaniCki vrt ljekovitog bilja-PS KruSevo
Projekt'Kvalitetna 5kola"
Uredenje Skolskog dvoriSta-Obrovac
CAP program-prevencija nasilla

52.500

52.500

52.500

s2.500
52.500
52.500
52.500
52.500
40.000

2.000
2.000
4.000
2.000
2.500
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122

0232 OSTALI KORISNICI- SREDNJA SKOLA OBROVAC 4O.OOO 4O.OOO

PROGRAT{: JAVNE POTREBE U SREDNJEAI SKoLSTVU IZVAN STANDARDA 40.000 40.000
AKTTVNOST: SREDNJE SKOLSTVO 40.000 40.000

FUNKCUA: O91O 40.000 40.000

3 RASHODI POSLOVANJA 4O.OOO 4O.OOO

36 Pomo6i 40.000 40.000
363 Pomo6i unutar op6e drzave 40.000 40.000

363 1 Tekuae pomoci unutar op6e drzave 40.000 40.000
Srednja Skola Obrovac - natjecanja 22.000 22.000

aktivnosti sekci.ja:etno,eko,foto,dramska 12.500 12.500
Skola raftinga 5.500 5.500

0232 osTALt KORtSNtCt - REDOVNT STUDENTT 100.000 100.000

AKTIVNOST: STIPENDIJE STUDENTIMA 100.000 100.000

3 RASHODT POSLOVANJA 100.000 100.000
37 Naknada gratlanima iku6anstvima 100.000 100.000
372 Ostale naknade graalanima 100.000 100.000

372 1 Stipendije iskolarina 100.000 100.000

GLAVA, : { O24O: : : , SPONT;, REXREACIJA, } TEHNIEKA KULTURA 217.OOO 217.OOO

PRO6RAM: 0241 JAVNE POTR,EBE U SPORTU - O5TALI KORI5NICI 217.OOO 217.OOO

FUNKCIJA: O81O 217.000 217.o0o

3 RASHODI 217.000 217 .000
38 Ostali rashodi 217.000 217.000
381 Teku6e donacije

381 'l Tekuie donacije u novcu - Bocarski klub "Krusevo" 20.000 20.000
381 1 Tekuce donacije u novcu - NK "Zrmanja" Obrovac 140.000 140.000
381 'l Tekuce donacije u novcu - Sportskoribolovna udruga "Zrmanja" 7.000 7.OOO

381 1 Tekuoe donacre u novcu- Rafting-kanu klub "Zrmanja" 20.000 20.000
381 1 Tekuce donacije u novcu - UTK "Faust Vrandi6" 20.000 20.000
381 1 Tekuee donacije u novcu - Eko udruga "Vrisak" 10.000 10.000

:GIAVA 0250 : 'SOCIJALNA SKRB 443.000 433.000

PROGRAI,II 0251- SOCTJALNA SKRB-OSTALI KORISNICI 280.000 280.000
AKTIVNOST: POMOC 5OCIJ ALNO UGROZENIM KAIE@R. STANOVNISTVA 200.000 200.000

FUNKCIJA t 1O9O 200.000 200.000

3 RASHODT POSLOVANJA 200.000 200.000
37 Naknada gradanima iku6anstvima iz zavoda i iz proracuna 200.000 200.000
372 Ostale naknade gradanima 200.000 200.000

3721 Naknada gradanima i kucanstvima u novcu 200.000 200.000
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131

134

135

136

137

138

139

140

AKTTVNOST: Subvencijo prijevoza grodlano -jovni prijevoz
FUNKCIJA:

3 RASHODI POSLOVANJA
35 Subvencije
352 Subvencijetrgova6kimdru5tvima

352 2 Subvencije javnog prijevoza gradana
PRO6RAM: 0252 UDRUGE CIVILNOG DRUSTVA
FUNKCUA: 1O9O

3 RASHODI POSLOVANJA
38 Donacije iostali rashodi
381 Tekuce donacije

381 1 Tekuce donacUe u novcu - Crvenj kriZ Obrovac

?91 1 Teku6e donac[e u novcu - Udruga roditelja poginulih branitelja
381 1 Tekude donacije u novcu - HVIDR-a Obrovac 

-

381 1 Tekuce donacije u novcu -politieke stranke

191 1 Teku6e donacije u novcu -Udruga umirovljenika-podruZnica Obrovac

991 1 TekuCe donacije u novcu -Udruga udovicj domovinskog rata

??1 1 Tekuce donacre u novcu -Udruga hrv.civilnih stradal. Dom. rata Zad.Zupanue

191 1 Teku6e donacije u novcu -Udruga stUepih zadarske Zupan1e
381 1 Teku6e donacije u novcu -Udruga ,,Vila Velebita"

80.000

80.000

80.000
80.000
80.000
80.000

163.000

'r63.000

163.000
163.000
163.000
80.000
10.000
10.000
28.000
20.000

3.000
5.000
2.000
5.000

70.000

70.000

70.000
70.000
70.000
70.000

163.000

163.000

163.000
163.000
163.000
80.000
10.000
10.000
28.000
20.000

3.000
5.000
2.000
5.000

141

142

PRO6RAM: 0261- POTTCANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE I TURTZA A
AKTIVNO5T: POTICANJE SADNJE DUGOoODISNJIH NA5ADA

3 RASHODI
35 Subvencije
352 Subvencijetrgova6kimdrustvima

3523 Subvencijepoljoprlvrednicima
AKTIVNO5T: MALO I SREDNJE PODUZETNISTVO

3 RASHODI POSLOVANJA
35 UdruZivanje sredstava za obrt, malo isrednje poduzetnistvo352 Subvencijetrgova6kimdrustvima

352 3 Udruzivanje sredstava za ob(, malo i srednje poduzetnistvo38 Ostali rashodi
381 Tekuce donacije

381 1 Ostale tekuce donacije- Udruga za poticanje obrtn. imalog poduz. Obrovac

610.000
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100.000
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100.000
100.000
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AKTfVNOST: TURIZAIIi\
3 PESHODI POSLOVANJA
38 Ostali rashodl
381 Teku6e donacije

381 1 Ostale tekuce donacije- Manifestacija "Proljede nazrmanii"
381 1 Ostale tekuee donacle -TZ Grada Obrovca

400.000

400.000
400.000
210.000

20.000
190.000

190.000
190.000

20 0.000

200.000

200.000
200.000
200.000
200.000

190.000
190.000

200.000

200.000

200.000
200.000
200.000
200.000

400.000

400.000
400.000
210.000

20.000
190.000
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=
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No
5

382 Kapitalne donacije
146 3821 Kapitalne donacle neprofitnim organizacijama- TZ Grada Obrovca

PRO6RAM: 0262 - ZAiTTTA OO POZAPA

AKTIVNOST: DVD- TEKUiA DONACIJA
3 RASHODI POSLOVANJA
38 Ostali rashodi
381 Teku6e donacue

147 381 1 Tekuce donacije -DVD

148

PRO6RA'I\: ODRZAVANJE KOII,IUNALNE INFRASTRUKTURE

FUNKCIJA: O640

AKTIVNOST: 0311 - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA

3 RASHODI
32 Materualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuCe investicijsko odrzavanje - odrzavanje odvodnja atmosferskih '

AKTIVNOST: 0312 - ODRZAVANJE 

'ISTOIE 
JAVNIH POVRSINA

3 RASHODI
32 Materualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge teku6e investicijsko odr2avanje - odrzavanje eistoee javnih povrsina

323 2 Zbrinjavanje gloma-znog otpada i disc.plaza u ljelper.
AKTTVNOST: 0313 - ODRZAVANJE ZELENIH POVRSINA

3 RASHODI
32 Materualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuee investicijsko od iavanje - odrZavanje javnih zelenih povrsina

149

150

GLAVA O31O ODRZAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 2.232.000 2.260.000
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AKTIVNOST: O3I4 - ODRZAVANJE GRAD5KIH oROBALJA
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materualni rashodi
323 Rashodi za usluge
3232 Ostali usluge tekuce investicijsko odrzavanje - odrzavanje grobalja

AKTTVNOST: 0315- JAVNA RASVJETA
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
322 Rashodi za meterijat i energiju

322 3 Elektriena energija - javna rasvjeta
323 Rashodi za usluge

323 3 Odrzavanje javne rasvjete
AKTTVNOST: 0316- O5TALE KoA,IUNALNE USLUGE oD LoKALNo6 ZNA.AJA

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge - uredenje gtada za vrijeme blagdana
323 2 Pranje ulica itrgova
323 2 Sanacija kanalizacijskog ispusta

AKTIVNOST: 0317- ODRZAVANJE NERAZVR5TANIH CESTA
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za ustuge

323 2 ostali usluge tekuce investicijsko odrzavanje - odrzavanje nerazvrstanih cesta
323 2 Popravak erodiranih djelova trgova, ulica u Obrovcu

??3 2 Pojaeano odZavanje gradskih cesta u zimskim uvjetima
323 2 Popravci horizontalne ivertikalne signalizacue

AKTTVNOST: 0318- POPRAVAK OSTEdENIH-SRUSEruIH ZTOOVA
PRILTKOM IZGRADNJE INFRASTRUKTURE

3 RASHODI
32 Materfalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostale usluge tek. odrZ.- sanacija porusenih zidova pritikom ,zgadnje komunalne infrastr.
AKTIVNOST: 0319 . ZASTTTA OKOLISA

3 RASHODI
32 Materrualni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge deratizacjja i dez. lnsekata
323 4 Ostale komunalne usluge uniStavanje Zivotinja lutalica
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35.000

580.000
580.000
580.000
400.000
400.000
180.000
180.000
185.000

185.000
185.000
185.000
60.000
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150.000
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150.000
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1 00.000
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GLAVA O32O IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 12.O5O.OOO 12.853.000

165

166

167

168

169

170

171

172

PRO6RAM: IZoRADNJA KOMUNALNE INFRAS. I NABAVA DU6. IMOVINE
PROJEKT: 0321 - IZGRADNJA VODOVODNE /I REZE

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nemateriialnaimovina
412A Projekti za izgradnju vodovodne mreze
4126 lzradaproj.dok.zavod.objekte
42 Rashodi za nab.nepr.imovine

4214 izgradnja vodovodne mreze u Krusevu
PROJEKTT 0322- IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE 6RADA OBROVCA

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
4'12 Nematerijalnaimovina

412 6 lzrada pro.jektne dokumentacije za sustav odvodnje
PROJEKT: 0323- IZORADNJA CE5TA

4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz, lmovine
412 Nematerijalnaimovina

412 6 lzrada prolektne dokumentacije za ceste uz priobalje
42 Rashodi za nabavu ne.imovine

4214 lzgradnja prometnice kroz Obrovac
PROJEKT: 0324- POSTAVLJANJE AUTOBUSNIH POSTAJA

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

421 4 Ostali nespomenuti gradevinski objekti - postavl.ianje autobusnih postaja

PROJEKT: 0325- UREOENJE CENTRALNE DEPoNIJE
4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

412 6 lzrada studije utj.na okolis za deponiju
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 4 Ostale komunalne usluge-odr.centralne deponi.je

'12.050.000

450.000

450.000
450.000
450.000
150.000
3 00.000

0
0

300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
200.000

200.000
200.000
200.000
200.000
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110.000
110.000
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200.000
200.000
200.000
200.000
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60.000
60.000
60.000

12.853.000
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450.000
450.000
450.000
150.000
300 000
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1.700.000

300.000

300.000
300.000
300.000
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2.700.000
200.000
200.000
200.000
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110.000

110.000
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'l 10.000
1 10.000
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200.000
200.000
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PROJEKT I 0326- UREOENJE GROBLJA
4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz, lmovine
412 Nematerualnaimovina
4126 lzrada projektne dokumentacije za uredenje groblja
42 Rashodiza nabavu proiz. lmovine
421 Gradevinskiobjekti

421 4 Osatati nespomenuti grad.objekti-uredenje grobtja
PROJEKT: 0327- PROSTORNO UREOENJE

3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 7 lntelektualne i osobne usluge - usluge vjestadenja i ostale usluge
323 I Grafi6ke itiskane ustuge - kopiranje karata isl.4 RASHODI
41 Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
412 Nematerijalnaimovina

4126 Projektna dokumentacija -izmjene prostornog plana
412 6 Oetauni urbanisticki planovi,geodetske izmjere
412 6 lzrada ostale projektne dokumentacije

PROJEKT: 0328- STA| BENI r pOsLOvNr oBJEKTT
3 RASHODI
32 Materijalni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 TekuCe iinv.odrzavanje zgrada
4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine421 Gradevinskiobjekti

421 1 Stambeni objekti-ostali
421 4

PROJEKTT

4
41
412

412 6
4

42
421

421 4
421 4
421 4

1.250.000

1.250.000
2s0.000
250.000
250.000

1.000.000
1.000.000
1.000.000
I .,t 10.000

110.000
110.000
110.000
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'1.000.000
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500.000
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500.000
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50.000
50.000
50.000
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530.000
530.000
530.000
250.000
100.000
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250.000
250.000
250.000

1.000.000
1.000.000
1.000.000

932.000

110.000
110.000
110.000
100.000

'10.000

822.000
822.000
822.000
300.000
322.000
200.000

1.270.000

250.000
250.000
250.000
250.000

1.020.000
1.020.000
1.020.000

500.000
520 000
730.000

50.000
50.000
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680.000
680.000
680.000
250.000
100.000
330.000
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177

178

179
'180

182

181

184

Ostali nespomenuti gradevinski objekti - gradnja upravne zgrade
0329- SANACIJA SPO/IAENIKA KULTURE
RASHODI
Rashodi za nabavu neproiz. lmovine
Nematerualna imovina
lzrada projektne dokumentacije za ureden.ie Fortice
RASHODI
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti
Ostali graar.objekti-uredenje fortice
Ostali grad.objektl.sanacija stepenica prema Sv.Josipu u Obrovcu
Ostali grad.objekti -gradnta zvonika

f85
186

147
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PROJEKT: 03210- SPORTSKI TERENI

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
421 Gradevinskiobjekti

421 4 Sportski tereni - izgradnja nogometnog igralista u Obrovcu

PROJEKT: 03211- IZGRADNJA STO.NO6 SAJMA

4 RASHODI
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
421 Gradevinskiobjekti

42l4ostaligrad.objekti.gradnjaStocnogsajma-VeterinarskaStaniceiUred.okol

PROJEKT: 03212- IZRADA KUiNIH BROJEVA

3 RASHODI
32 Materiialni rashodi
323 Rashodi za usluge

323 2 Ostali usluge tekuee investicUsko odrzavanje - izrada kuonih brojeva

PROJEKT: 03213- KAPITALNI PRIJENOSI

3 RASHODI
38 Ostali rashodi
382 Kapitalne donacije

382 1 Kapitalne donacije -Zupnom uredu SV. Josipa u Obrovcu

386 Kapitalne Pomo6i
386 1 Kapitalne pomo6i-lnfra-gradu-za izgradn.iu nerazvrstanih cesta

386 1 Kapitalne pomoci lnfra-gradu obrovac-za izgradnju prometnice kroz obrovac

386 1 Kapitalne pomoci lnfra-gradu Obrovac-za izgradnju vodovodne mreze

3g6 1 Kapitalne pomoei lnfra-gradu obrovac za uredenje kanalizacije u obrovcu

3g6 1 Kapitalne pomoci lnfra-gradu obrovac-za izgradnju javne rasvjete u obrovcu
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300.000
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500.000
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500.000
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300.000

300.000
300.000
300.000
300.000
500.000

500.000
500.000
500.000
500.000
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'100.000

100.000
100.000
100.000
100.000

2.251.000

2.251.000
2.251.000

120.000
'l 20.000

2.131.000
700.000
371.000
460.000
500.000
1 00.000

SVEUKUPNO (RAZD JEL 0100,0200, 0300) 21.888.430 22.405.230

ClanaK 5

Ovaj Rebalans stupa na snagu danom objave u "Sluzbenom glasniku grada Obrovca",

Klasa: 400-08/03-01/03
U fi r o): 2 1 9 I I 23 -02 -0 4 -6

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA:

2eljko Modri6, prof.

Obrovac, 21 . lipn)a 2004

plan 2004

188
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Temefjem 27- Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", br.36l95,70/97, r2g/9g,
57 /00, lz9/00 i59101 ) dlanka 35. Zakona o lokalnoj ipodrudnoj (regionalnoj) ,u.oup.uri (NN 33/01), te

anka 21. statuta Grada obrovca (SluZbeni glasnik Zadarske Zupanije broj 1/01i 2/b3), dradsko vije6e
Grada Obrovca na svojoj 20. sjednici odrZanoj 2l. lipnja 2004.god. donosi:

21. I n 2004 .,SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA' Broj: 4-str.23

IZMJENE PROGRAMA
ODRZAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

GRADA OBROVCA U 2OO4 GODIM

I - ODVODNJAATMOSFERSKIHVODA

II - oDRZAVANJE iISTo.E U DIJELU KoJI
SE ODNOSI NA dISCENJE JAVNtr{ POVRSTNA

III - ODRZAVANJE JAVIIIH ZELEMH POVRSINA

IV- ODRZAVANJEGROBLJA

V . ODRZAVANJE JA\TNE RASVJETE

VI. OSTALEKOMUNALNEDJELATNOSTI
OD LOKALNOG ZNAEENJA

VII- ODRZAVANJENERAZVRSTANIHCESTA

VIT. POPRAVAK RUSENIH DJELOVA NAKON IZGRADNJE KOMUNALNE INFRASTRTXTIJRE

IX- ZASTITA LJUDI I oKoLISA

Mjerila i nadin rasporeda sredstava, opseg radova odrZavanja kao i predvi<teni financijski iznosi za odredeneradove prikazani su u ovom programu posebno za svaku komunalnu djelatnost kako sileiia 
--- - -



21.lip\a 2004 .,SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj: 4-str.24

AKTIVNOST :0311
I ODVODN,IA A1'N,I0SI-EI{SKIII VODA

Radovi se izvode prema sljedeiem troSkovniku

OPERACIJA Jed.

mjere
Kolidina Dina-

mika
Sati

kom

Cijena
saVjm

Ukupno
kuna

l. Rudno di56enje reSetki slivnika s odvozom
mulia na deponiju kom 127 0,45 60,00 10.300,00
2. Strojno diSienje kanala od resetke do ulidnog
kolekora II 620 I 0,20 300,00 37.200,00

3. Stroino diSienie odvoienog sustava m 550 I 0,10 300,00 16.500,00
4, Crpljenje i odvoz teku6eg taloga iz kanala, okana i
taloZnice m3 I

5. Rudno diS6enje kanala natkrivenih bet.plodama nt I

6. Rudno di56enje otvorenih kanala s prijevozom
materilala na deponiiu tT) 6

7. Izmjena re5etaka slivnika i poklopaca kan.5ahtova
a) zamjena poklopca
b) zamjena okvira kpt kom

kom
10

l0
800,00
1.400

8.000,00
14.000,00

h 10 200,00 14000,00

9. zalvararye otvorenih odvodnih kanala m'
10. CiS6enje cest.slivnika spec. vozilom h 200

UKUPNO 100.000,00

Sredstva za izvr5enje radova navedenih u toiki I predviilena su u iznosu od 100.000,00 kn
financirati 6e se iz komunalne naknade.

AKTI\4llOST:0312
II PROGRAM ODRZAVANJA dISCBN"I,q. JAVNIH POVRSINA NA PODRU'JU

GRADA OBROVCA TIJEKOM 2004. GODINE

I OBLIHVAT PROGRAMA

)

8. Strojno ispiranje svih oborinskih slivnika, redovito
iinterventno

1.200

Ovaj Program obuhva6a di56enje svih cesta, ulica, trgova, nogostupa, prolaza, otvorenih dvoriSta

stambenih blokova ukliudiju6i i diSienje zelenih povr5ina, parkiraliSta i svih ostalih povr5ina koje su u

javnoj uporabi.



21.liprya2O04 "SLUZBENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj: 4 - str. 25

MO OBROVAC

Od diS6enja zelenih povrSina izuzimaju se veCe hortikultume cjeline (perivoji i sl) koje odrZavaj u
drugi ovlaiteni izvotladi.

Programom je obuhvaieno redovito praZnjenje kosarica za otpatke te lokalno zbrinjavanje otpada na
podrudj u Grada Obrovca.

iistad je d',;an osim di56enjajavnih pow5ina odrZavati, kupaliSta, groblja, zelene povr5ine
ukljudujudi kosnju trave rudnom kosom, orezivanje grmova i sl. a po naputku clinova vijeia Mo.

OPERACIJA Jed.

mjere
Kolidina sati Cij ena./h Dana Ukupno kuna

1 lscen e brezovom metlom 7-14 h distad 2 7 60,00 3t4 263.200,00
2. ProdiSiavan e bla om i ned el om 7-14 h distad 2 7 60,00 20 16.800,00

distad

kom
h

UKUPNO: 280.000,00

6. Skupljanje i odvoz glomaznog otpada r40.000,00
30.000,007.ii5ien e plaia u ljetnom periodu

GodiSnje Obrovac 450.000,00
Sredstva za izvrienje radova navedeni
financirati 6e se iz komunalne naknade

h u todki II predvidena su u iznosu od 360.000,00 kn

III PROGRAM ODRZAVANJA ZELEMH POVRSINA NA
PODRUdJU GRADA OBROYACU 2OO4 . GODINI

Red
broj

Jedin.
mjere

Kolidin
a

Cijena Broj
radnj i

Imos

I ZELENE POVRSINE
I. l. CiSien e m2 2.500 0,046 45 5.120
1.2. KoSen akae trvan -stro no m2
I.3 KoSen aka-rudnoe traVN m2 400 0,80 5
t.4. Zasi Rubec o a traVN aka nt'
I.5. Prodi56. BrSI ana m2
I.6. Zali akaevan e tIavn m2 470 1,00 28 13.200
II. STAZE
II.I.

SEZONSKO CVIJE E
m2

II I.

III.I. mZ 300 9,67 I 2.900
Sadn a kom 400 0,95 I

III.3 Sadnice konr 400 8,00 I 3.200
III.4. Zali evan e m2 200 3,25 20 13.000
II.5. Okopavanj e, plijevlj enj e,

hrana
m2

3. Prodi5iavanie radnim danom od 14-19 h
4. Odvoz konteinera
5. Skup. iodvozyoz.ZT

If t-

AKTIVITIOST:0313

OPERACIJA

1.600

eisienje

Priprema tla
ilt.2.

380

t-

t f-

t-



21 . lipnja 2004. ,.SLUZBENI GLASNIK GRNDA OBROVCA" Bro :4-str.26

150.000,00

Sredstva za izvrSenje radova navedenih u todki III predvidena su u iznosu od 150.000,00 kn
financirati ie se iz komunalne naknade.

AKTIVI.{OST:0314
IV PROGRAMODRZAVANJA GRADSKOG GROBLJAUOBROVCUIKRUSEW

TIJEKOM 2004.
Red.

broj
OPERACIJA Jedin.

Mj ere

Kolidi
na

Broj
radnii

Cijena Imos

ODRZAVANJE TRAV}.IJAKA
I KoSnia trave motomom kosilicom m2

KoSnia trave rudnom kosilicom m2

Koinia trave na neravnom terenu-rudno m2

4 Skuplianle trave na }rrpe [I
Skupljanje liSia, suhih grana i SiSki,

odvoz

m2

II ODRZAVANJE PUTEVA I STAZA
I Zasilecanje rubova travnjaka motikom m'

UniStavanje korova po stazama

herbicidima
m2

ill -b-bEnvnvnN:r,Ztvtcs

1 Orezivanje Zivice dol 2 m visine m2

Vadenie cviieia m2

IV ZIYICE
IV.1 Orezivanje n2
IV.2 Dosadnja m

IV.3. Sadnice kom
GRMOVI

v.l Orezivanj e kom
Y.2 Okopavanje kom

Zaliievanje i prihrana kom
Sadnja konr

v.5 Sadnice kom
VI STABLA
VI.I Oblikovanje kroini kom
vt.2 Sanaciia kroSnii h40 10 80,00 I

VI.3 Okopavanj e zdjelice kom
vt.4 Zalij evanje kom

Kolienie kom
vt.6 Sadnja kom 100 100 10.000

vt.7. Sadnice kom 100 t00 10.000

OSTALO
VII.1 Uredenje parkova paui 85.000
VII,2 Prskanj e bedema herbicidima m2

vt I.3. iisienje bedema h

UKUPNO:

I II,6,

v.3.

5.600

vI.5.

VII.

m
ffi

ttt
tltm

I

=

=

tl

I.

2.

3.

5.

2.

ffi I

T-T-

fT II

f-

T-
tt
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Trolkovnidki radovi iz priloZene tabele teSko su primjenjivi, obzirom na postojede stanje groblja u
Kru5evu i Obrovcu. Prije redovnog odrZavanja potrebna su investicijska ulaganja za njegovo
prolirenje i ureclenje. Tabelaje data s namjerom da se prikazane radnje koje su potrebne za groblja do
gradske razine.
Stoga se predlaZe pauSalan imos za minimalno odrZavanje postojeieg stanja za groblja u Obrovcu
iKru5evu na iznos od 35.000,00 kuna.

Sredstva za izvr5enje radova navedenih u tofki [V predvitlena su u iznosu od 35.000,00 kn
financirati 6e se iz komunalne naknade.

AKTIVNOST:0315
V ODRZAVANJE JAVNE RASVJETE

Pod odrZavanj em javne rasvjete Podrazumjeva se upravljanje, odrZavanj e javne rasvjete i utrosak elektridne
energije.

UtroSak energij e: (procj ena)
245.000 kWh x 0,62 kn

Grad
400.000,00 kuna plaia

Utro5ak odrZavanja:
(zamjena Zarulja, grl4 prigusnica, zaititnih stakal4 sjenila, dotrajalih svjetiljki i pripadajude instalacije, i
sl.)
M.O. Obrovac:
M.o. Kruievo: 5o'ooo'oo kuna

M.o. Karin: 3o'ooo'oo kuna

M.o.Zelengrad 'r:rTf#l#;

2 Orezivanje Zivice do 2,00 m m2

3 Orezivanje Zivice preko 2,0 m mZ
IV STABLASICE
I Orezivanje dempresa visine do 4,0 m kom

h2 Sanacioni radovi na oboljelim stablima
ODRZAVANJE GRMOVIA

I orezivanie loze peniadice kom
2 Orezivanie gmlia obidno kom
3 Orezivanie (oblik) kom
4 Plitko okopavanje tla izrnedu ruZa r

grTnova m2
5 Zalijevanie h
VI. OSTALI RADOVI
I Sieda trave iznedu redova grobnica mz
2 Skupljanje smeia iz kosare za otpatke m3

Sjeda trave uz rubove grobnica m'
4 Poravnavanje depresija na ulazima u

grobnice

Odvoz nesagorjelog materijala na
gradsku deponiju

m3

6 eiS6enje parkiraliSta ispred gradskog
groblj a

m2

III3.

5.

f----r----f-___l
, 

' 

-m# tttlttt

l"lll

=

I

I I

T-----T---t

I
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M.O.1egar
M.O. Bili5ane
M.O. Mu5kovci
M.O. Krupa

7.000,00 kuna
12.000,00 kuna
6.000,00 kuna
10.000,00 kuna

130.000 00

Predvidivi zahtjevi na progu56ivanju i dopuni postojedih mreZa javne rasvjete
Obrovac: 20.000,00 kuna
Kru5evo: 20.000,00 kuna
Karin: 10.000,00 kuna

50.000,00 kun

UKUPNO ODRZAVANJE JA\TNE RASVJETE KUNA 580.000,00 kuna
Sredstva za izvrSenje radova navedenih u todki V predvidena su u imosu od 580.000,00 kn
financirati ie se iz komunalne naknade.

AKTIVNOST:0315
VI OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI OD LOKALNOG ZNA.ENJA

VI - I - BOZIENo -NoVoGoDISNJE KIdENJE GRADA
Ukaiavanje gradskih prostora prigodnom dekoracijom
povodom blagdana:
Obrovac:
KruSevo:
Karin:

VI-2 PRANJE JAVNIH POVRSINA

60.000,00 kuna

50.000,00 kuna
5.000,00 kuna
5.000,00 kuna

OPIS RADOVA Jedinica
miere

Kolidina Cijena UKUPNO

l.Pranje ulica i trgova svaki dan - prema
priloZenom spisku (od 1.4 do 30.09) m2 8.300 3,00 25.000,00

2. Pranje ulica i trgova dva puta tjedno - prema

IoZenom isku od 1.4 do 30.09. tura

interuentno3. Pranje ulica itrgova - tura
UKUPNO: 25.000,00

I-.1
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VI-3 Sanacija kanalizacijskog ispusta 100.000,00

UKUPNO OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI 185,000,00 Kt NA

sredstva za izwsenje radova navedenih u todki I predvitlena su u iznosu od 1g5.000,00 kn
Financirati 6e se iz komunalne naknade.

2004.



21 . lipnja 2004 Broj: 4 - str. 30LS 2U EB N LAG NS K RAG D Bo oR CA

AKTIVNOST:0317
vII ODRZAVANJANERAZVRSTANIHCESTA
Red.br. OPIS Jed. mj kolidina
VII.I. OdrZavanje makadama

a)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanika Obrovac m2 300,00
b)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanika Krusevo m2 400,00
c)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnj a tucanika Karin m2 300,00
d)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanikaZelengrad m2 300,00
e)OdrZavanj e makadama ceste -
ugradnja tucanika Bili5ane m2 3.000,00
f)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanika Zegar m2 3.000,00
g)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanika Krupa m2 400,00
h)OdrZavanje makadama ceste -
ugradnja tucanika Muikovci m2 2.000,00
i)OdrZavanje makadama ceste -

acln a tucanika Golubi6 00LI nA 3.500

jed. cj. Iznos kn

15,00 4.500,00

15,00 6.000,00

15,00 4.500,00

15,00 4.500,00

15,00 45.000,00

15,00 45.000,00

20,00 8.000,00

15,00 30.000,00

i5 00 52.500 00

100.000,00
50.000,00
50.000,00

20.000 00

Sredstva za izvr5enje radova navedenih u todki VII.1. predvidena u imosu 200.000,00 kn
financirat ie se iz komunalne naknade.

YII.z POPRAVAK ERODIRANIH DJELOVA ULICA I TRGOVA
a) Obrovac m2 400,00 250,00
b)Ku5evo m2 200,00 250,00

Karin 00 250 00C m2 200

Sredstva za izvr3enje radova navedenih u todki VII.2. predvidena u iznosu 200.000,00 kn
financirat ie se iz komunalne naknade.

VII.3. POJAEANO ODRZAVANJE GRADSKIH CESTA U ZIMSKIM UVJETIMA
posipanje s pjeskom i soli pauS. 5.000,00
di56enje snijega i leda pauS. 5.000,00
diSienje uruSenih djelova
kamena i sl us.

Sredstva za izvr5enje radova navedenih u todki VII.3. predvidena u iznosu 30.000,00 kn
financirat 6e se iz komunalne naknade.

VII.4. ODRZAVANJE VERT. I HOR. SIGNALIZACIJE NA NER. CESTAMA
zamjena i post. vert. znakova i
hor znakova (signalne table, leZ.
policajci i zaititni stubiii s1.) pauS. 43.000,00

II.1.. UKUPNO 200.000,00

VII.2.- UKUPNO 200.000,00

30.000.00VII.3.. UKUPNO
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obilj eZavanj e parkiraliSta
obilj cestovnih linija

pauS.

pau3.
8.000,00
7.000,00

00

re a meta 2.000 00

Sredstva za izvrienje radova navedenih u todki VII.4. predviilena u iznosu 60.000,00 kn
financirat ie se iz komunalne naknade.
VII UKUPNO

490.000,00

AKTIYNOST:0318

VIII POPRAVAK RUSTNTH ONTTTETA NAKON IZGRADNJE KOM.
INFRASTRUKTURE

ugovorima o ustupanju zemlji5ta
s vlasnicima

REKAPITULACIJA

US 120.000 00 120.000

Sredstva za izvrsenje radova navedenih u todki vIII predvidena u iznosu 150.000,00 kn
financirat ie se iz komunalne naknade.

II.4.- UKUPNO 60.000 00

120.000 00

ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 100.000 00

SE ODNOSI NA dTSCPX"rr JA\t{IH
OD VANJE S

POVRSINA
U DJELU KOJI

450.000 00-oD VANJE JAYNIH ZELEMH PO INA 150.000 00
-oD VANJE GROBLJA 35

VANJE JAVNE RASVJETE-oD 580.000
ALE KOMUN DJELATN oSTSo T ALNE I 185.000

-oD ANJ NERAZVRST CESA ANIH AT 490.000 0
ENIH OBJEKATA NAKON

IZGRADNJEKOMUN NE INFRASTRUKTURE
-POPRAVAKRU

AL 120. 00

o 2.110.000

UKUPNO
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AKTMOST:0319
IX ZASTITA LJUDI I OKOLISA

VrSenj e deratizacije dezinsekcije
IX.l. i dezinfekcije 100.000,00

1X.2. Zbrin e Zivotin a lutalica 50.000 00avan

Sredstva za izvr5enje radova navedenih u todki IX predvidena u iznosu 150.000,00 kn
financirat ie se iz komunalne naknade.

Ova izmjene programa stupaju na snagu danom objave u SluZbenom glasniku Grada

Obrovca.

GRADSKO VI.IE,CE GIIADA OBROVCA

Klasa: 363-02i03-01/04
Ur. broj : 2198123-02-04-2
Obrovac,21. lipnja 2004. god.

PREDSJEDNIK:
Zeljko Modri6, prof.

150.000,00VII.4.- UKUPNO

2.260.000SVE UKUPNO:
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Temeljem dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj) samoupravi,
OrN33/01), dlanka 21. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,.Narodne novine,,,br.1ADS,
70/97,128199, 57100, 129/00 i 59/01) te dlanka27. Statuta Grada obrovca (Sluzbeni glasnik
Grada obrovca broj 1/01 i 2/03 ), Gradsko vijeie Grada obrovcana svojoj 20. sjednici
odrZanoj 21. lipnja 2004.godine d o n o s i:

IZMJENE PROGRAMA
IZGRADNJE KOMUNALNE INF'RASTRUKTURE,

I DUGOTRAJNE IMOVINE
GRADA OBROVCA ZA2OO4. GOD.

OPIS STAVKE JED. MJ
PLANIRANA
SREDSTVASTAVKA

PROJEKT:0321
I IZGRADNJAVODOVODNEMRXZE

I.l.
Izrada projektne dokumentacije za
vodovodnu mreZu u kru5ew

2.150.000,00

150.000,00

300.000,00

1.700.000,00

300.000,00

300.000,00

2.700.000,00

200.000,00

2.500.000,00

110.000,00

110.000,00

260.000,00

200.000,00

Izrada projeklne dokumentacij e za
1.2. vodoopskrbu Kobljane u Kruievu paus
I.3. Izgradnja vodovodne mreZe paus.

PROJEKT:0322
II IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE GRADA OBROVCA

Izrada projektne dokumentacij e za
sustav odvodnj e-ureclaj za

II.1. prodi56avanje paus

pau5

pauS

PROJEKT:0323
III IZGRADNJACESTA
lI'1. Izrada projektne dokumentacije ceste

uz priobalje
tlt.2.

Izgradnja ceste kroz Obrovac

PROJEKT:0324
IV POSTAVLJANJE AUTOBUSNIH POSTAJAtV.1. Postavljanje autob. dekaonica uz

drZavnu cestu D27 pauS.

PROJEKT:0325
V UREDENJECENTRALNEDEPOMJE

V.l. Izrada studije utjecaja na okoliS paus.

pauS.
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Y .2. Uredenje pristupa paus. 60.000,00

PROJEKT:0326
VI UREDENJEGROBLJA

Izrada projektne dokumentacije
VI.1. groblja u Kru5evu

Izgradnja I faze groblja u Kru5ew
lzgradnja mrtvadnice u KruSevu
Izrada projektne dokumentacije

Y1.2. groblja u Obrovcu
Izgradrla I faze groblja u Obrovcu
Izrada projektne dokumentacije

VI.3. groblja u Karinu

pau5.

pau5.

pau5.

paui

pauS

1.250.000,00

76.860,00

400.000,00

500.000,00

73.140,00

100.000,00

100.000,00

932.000,00

300.000,00

322.000,00

200.000,00

l10.000,00

1.270.000,00
520.000.00

250.000,00

500.000,00

730.000,00

50.000,00
250.000,00

100.000,00
330.000,00

PROJEKT:0328
VIII IZGRADNJA IOBNOVAPOSLOVNIHPROSTORA
VIILI. Izgradrya upravne zgrade paus

paus

paus

pauS

pauS

pauS

pausVIII.2.

vxt.3.

Sanacija stambenih i poslovnih
zgrade prostora u vl. Grada Obrovca

Kupnj a stambenih i poslovnih
prostora pauS

PROJEKT:03210
X SPORTSKITERENI 300.ooo,oo

PROJEKT:0327
VII PROSTORNOUREDENJE
VII. ]. Izmjena PPUGrada Obrovca
YIl.2. Izrada geodetskih izmjera i DPU-a
VII.2.1. Meka Draga stamb. zona
YI1.2.2. Kozjak stambena zona
YI1.2.3. Duboka draga stambena zona
YII.2.4. Karin industrijska zona

Izrada ostale proj ektne
VII.3. dokumentacije
VII.4. Uslugevje5tadenja

PROJEKT:0329
Ix SANACIJASPOMENIKAKULTURE
IX.1. Izradaprojektnedokumentacije

uredenja fortice
Uredenie fortice

IX .2. Sanacija stepenica prema crkvi Sv.

Josipa u Obrovcu svi radovi se

izvode prema troikovniku paus.

IX.3. Izgradnja zvonika paus.



21.lipnja2004. .SLU ENI GLASNIK GRADA OBROVCA" Broj: 4-str.35

x.1.

XIII.2.

XIII.3.

XIII.4.

Izgradnja nogometnog igrali5ta u
Obrovcu

Izgradnja ceste koz Obrovac-
kapitalni prijenos INFRAGRADU

Kapitalni prijenos Zupnom wedu sv.
Josipa u Obrovcu, radi naknade za
oduzeto zemljiSte-nagodba

Izgradnja IL faze sustava odvodnje u
Obrovcu

pauS

pauS

pauS

paus

pau5.

paus.

300.000,00

500.000,00
350.000,00

150.000,00

100.000,00

100.000,00

2.251.000,00

700.000,00

371.000,00

120.000,00

500.000,00

460.000,00

100.000,00

PROJEKT:03211
XI IZGRADNJA STO.NOG SAJMA
XLl. Izgradnja vet. stanice
X1.2. Uredenje okoliSa

PROJEKT:03212
XII IZRADAKUENIHBROJEVA

Nabava i postavljanje u Gradu
X[.1. Obrovcu

PROJEKT:03213
XIII KAPITALNIPRIJENOSI

OdrZavanj e asfaltne ceste
-odrZavanj e i do gradnj a
nerazwstanih cesra na podrudju

XlI.l. Grada Obrovca.
kapitalni prijenos INFRAGRADU za
tamponiranj e i asf. cesta

X[I.5. Izgradnja vodovodne mreZe

XIII.6. Izgradnj a j avne rasvjete u Obrovcu paus

paus.

pau5.

pauS.
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REKAPITULACIJA

I
II
III
IV
v
VI
VII
VIII
IX
x
XI
XII
XIII

IZGRADNJA VODOVODNE MREZE
IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE GRADA OBROVCA
IZGRADNJA CESTA
POSTAVLJANJE AUTOBUSNIH POSTAJA
UREDENJE CENTRALNE DEPONIJE
UREDENJE GROBLJA
PROSTORNO UREDENJE
IZGRADNJA I OBNOVA POSLOVNIH PROSTORA
SANACIJA SPOMENIKA KULTURE
SPORTSKI TERENI
IZGRADNJA STOdNOG SAJMA
IZRADA KUCNIH BROJEVA
KAPITALNI PRIJENOSI

2.150.000,00
300.000,00

2.700.000,00
110.000,00
260.000,00

1.250.000,00
932.000,00

1.270.000,00
730.000,00
300.000,00
500.000,00
100.000,00

2.251.000,00

VEUKUPNO 12.853.000 00

Ovae izmjene programa stupaju na snagu danom objave u SluZbenom glasniku Gra
Obrovca.

GRADSKO VIJEEE GRADA OBROVCA

Klasa: 363-02/03-01/05
Ur. broj : 2198 123-02-04-2
Obrovac, 21 . lipnja 2004. god

PREDSJEDNIK:
Zeljko Modri6, prof.
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Na temelju dlanka 4. i 32. Zakona o proradunu (,,Narodne novine,,
br.96/03) i dlanka 27. Statuta Grada Obrovca (',SluZbeni glasnik Grada
Obrovca br.1/01 i 2/03 ), Gradsko vijeie Grada Obrovca na svojoj 20.
sjednici, odrZanoj dana2l.lipnja 2004. godine d onos i

ODLUKU
o izvr5enju Proraduna Grada Obrovca
od 01. 01. 2004. god. do31.12.2004. god.

I. OPCE ODREDBE

Clanak 1.

Ovom Odlukom se urealuje nadin izvrSavanja prora6una Grada
Obrovca za 2004. god. (u daljnjem tekstu proraiun), upravljanje prihodima i
izdacima Proraduna, opseg zadu2ivanja itekude otplate javnog duga Grada
Obrovca te prava i obveze korisnika proradunskih sredstava_

Proradunski korisnici Grada Obrovca su pudko otvoreno udiliste
Obrovac, Dje6ji vrti6 Obrovac te mjesni odbori: MO Obrovac, MO Kru5evo,
MO Gornji Karin, MO Bili5ani, MO Zelengrad, MO Zegar, MO Krupa te MO
Muikovci.

II. STRUKTURA PRORACUNA

elanak 2.

Proradun se sastoji od opieg i posebnog dijela te plana razvojnih
programa.

(1) OpCi dio proraduna sadrZi:
a) Radun prihoda i rashoda ,

b) Raiun financiranja.

(2) Posebni dio proraduna sastoji se od plana rashoda i izdataka
proraduna i proradunskih korisnika rasporedenih u teku6e i razvojne
programe za tekudu proradunsku godinu.

(3) Plan razvojnih programa po godinama
programa prora6unskih korisnika.

6ine planovi razvojnih

III. IZVRSAVANJE PRORAEUNA

etanak 3.

Sredstva proraduna se osiguravaju proradunskim korisnicima (udaljlj:T tekstu korisnici), koji su u-nlegovu Fo.uUno, dijelu odredeni zanositelje sredstava po pojedinim stavt<ami.
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Proradunska sredstva koristiti 6e se samo za namjene koje su

odredene Proradunom i to do visine u Posebnom dijelu.
Proradunski korisnici su odgovorni za naplatu prihoda i primitaka iz

svoje nadleZnosti te za izvr5avanje svih rashoda i izdataka u skladu sa
namjenama.

Proradunski korisnici Pudko otvoreno ucili5te Obrovac i Djedji vrtic
Obrovac ne upladuju vlastite prihode u gradski prora6un, ve6 ih tro5e u skladu
sa financijskim planom.

elanak 4.

Proradunski korisnici mogu sklapati ugovore o nabavi robe, obavljanju
usluga i ustupanju radova u visini dodijeljenih financijskih sredstava, a u

skladu s godi5njim planom.
Pri uturdivanju mjesednih dodjela korisniku, Proraiun polazi od visine

sredstava utvrdenih u godi5njim imjesecnim planovima korisnika u skladu s
likvidnosti Proraeuna.

Razlika izmedu odobrenih i manje iskori5tenih dodjela rasporeiluje se
u sljedede razdoblje.

elanak 5.

Sredstva rasporedena Proradunom ne mogu se raspodjeljivati izmeclu
korisnika.

U okviru proradunske stavke nekog korisnika, preraspodjela utvrdenih
sredstava dopuStena le izmeilu pojedinih stavaka izdataka najviSe do 5%

sredstava utvrdenih u stavci koja se umanjuie uz odobrenje gradonadelnika.

elanak 6.

Sredstva planirana na pozicijama 130, 145 - 147 te 162 - 196

rasporedit 6e krajnjim korisnicima Gradsko poglavarstvo.
Sredsfua planirana pozicijama od 192 - 1 96 odnose se na kapitalne

pomoii gradskom komunalnom poduzedu INFRA-GRAD d.o.o. Obrovac za

izgradnju komunalne infrastrukture na podrudju Grada Obrovca kojom ce

nakon izgradnje upravljati INFRA-GRAD d.o.o.
Sredstva namijenjena izvanproradunskm korisnicima rasporedit ie

krajnjim korisnicima gradonadelnik.
Gradona6elnik, odnosno predsjednik Poglavarstva, propisuje uvjete

ko.jih se treba pridrzavati osoba zadulena za financije pri utvrclivanju

mjese6nih dodjela sredstava namijenjenih proradunskim korisnicima'

e lanak 7.

Ako se tijekom razdoblja na koji se odnosi ova,i Prora6un,.na temelju

propisa, poveci djelokrug ili nadleZnost korisnika, Sto zahtjeva i povecana

sredstva,'ili se osnuje nov-i korisnik, sredstva za njegove troskove osiguravaju

se iz Teku6e Prora6unske rezerve.
Ako se tijekom navedenog razdoblja, na temelju propisa' smanji

djelokrut ili nadleZnost korisnika, Sto zahtjeva smanjena sredstua' ili se
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korisnik ukine, neutro5ena sredsfua za njegove troSkove prenose se u
Teku6u prora6unsku rezeNu ili na korisnika koji preuzme njegove poslove.

Teku6a proradunska rezet\ta moZe najvise iznositi 0,Syo od
proradunskih prihoda umanjenih za primitke.

U ovoj proradunskoj godini teku6a rezerva je planirana u iznosu od
75.000 kuna.

elanak 8.

PogreSno ili vi5e upladeni prihodi u proradun vradaju se uplatiteljima na
teret tih prihoda.

Hitni i nepredvitleni izdaci koji se pojave tijekom proradunskog
razdoblla podmiruju se iz Teku6e rezerye utvrdene proradunom.

KoriStenje rezerve iz stavka 1. ovog ilanka odobrava gradonadelnik.
Gradonadelnik je obavezan mjesedno izvjestiti Gradsko poglavarstvo o

koriStenju Tekuie teze te, a Gradsko poglavarstvo jednom tromjesedno
izvje56uje Gradsko vije6e.

Sredstva Teku6e rezerve ne mogu se koristiti za kreditiranje.

Clanak 9.

IV, ZADUZIV ANJE I TEKUCE OTPLATE

elanak 10.

OvlaSiuje se Poglavarstvo da moZe uzeti dugorodni zajam na
domacem kZiStu novca i kapitala do ukupne svote od 5.700.000 kuna, kola je
iskazana u Radunu financiranja Proraduna za 2004. godinu.

lnvesticije koje 6e se financirati novim zajmom od 5.700.000 kuna su:. izgradnja vodovodne mreZe u Kru5evu u iznosu od 1.700.000 kuna;. gdJzgvgnje i dogradnja cesta (prometnica kroz Obrovac) u iznosu od
2.500.000 kuna;

. izgradnja veterinarske, stanice i uredenje okolisa stodnog sajma u
Obrovcu u iznosu od 500.000 kuna;. sanacija i pro5irenje groblja u Obrovcu i Kru5evu te izgradnja
mrtvadnice u Kru5evu u iznosu od 1.000.000 kuna.

- .Tekude otplate glavnice dosada5njeg javnog duga, iskazane u Radunu
financiranja Proraduna za 2004. godinu-,-u sioti od 500.000 kuna te
Oripg.Oatueg kamate, imaju u izvrsavanju proraduna prednost pred svim
ostalim izdacima.

. ^ ._SJ{g Slavnice javnog^dr19a na kraju ove proradunske godine iznositi
eeB.17'1.203 kune (stari dug 3.1r.203 kn inovi dug 5.700.000in).
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V. PRIJELAZNE IZAVRSNE ODREDBE

elanak 11.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vaZiti Odluka o izvrSenju
Proraduna Grada Obrovca od 01. 01.2004. god. do 31 . 12.2004. god.
("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 3i04).

Clanak 12.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "SluZbenom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVGA

Klasa :400-08/03-0 1 /03
U r .br oj: 21 98 123 -02-04 -7

Obrovac, 21. lipnja 2004. godine

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.



Na temelju dlanka 18. Zakona o proradunu ("Narodne novine" br. 96/03) i dlanka 22. Statuta grada Obrovca
(SluZbeni glasnik Grada Obrovca bt. 1/O1,2/03 ), Gradsko vije6e grada Obrovca na svojoj 20. sjednici odr2anoj

21.liprya 2004. godine donosi
IZMJENU

PROGRAMA PREDVIDANJA JAVNE POTROSNJE
GRADA OBROVCA ZA 2OO5.I2006. GODINU

U skladu sa uvjetima dostignute razine gospodarskog ifiskalnog potencijala Grada Obrovca procjenjuju se prihodi i
izdaci za 2005. i 2006. godinu kako slijedl:

A PRIHODI

8
84

9
92

6
61

63
64
65
66

7
71

72

PRIHODI
Prihodi od poreza
Potpore
Prihodi od imovine
Prihodi od prodaje roba iusluga
Ostali prihodi

PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE
Prihod od prodaje neproizvedene imovine
Prihodi od prodaje proiz.imovine

PRIMICI OD ZADUZIVANJA
Primici od zaduiivanja

SVEUKUPNO PRIHODI

Vi5ak prihoda
ViSak prihoda

22.405.230

10.222.228
3.856.000
2.100.000
1.296.000
2.870.228

100.000

4.850.000
4.700.000

150.000

5.700.000
5.700.000

1.633.002
1.633.002

13.530.000

11.380.000
4.O71.700
2.000.000
1.308.300
4.000.000

0

0
0

0
0

2.150.000
2.000.000

150.000

14.100.000

11.9s0.000
4.950.000
2.000.000
1.500.000
3.500.000

0

2.150.000
2.000.000

150.000

0
0

0
SVEUKUPNO 22.405.230 13.530.000 14.100.000
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B RASHODI I IZDACI

Ovaj Program sastavni je dio Rebalansa Proracuna Grada Obrovca za 2004. godinu.

Klasa. 400-08/03-01 /03
U rbr oj. 21 98 I 23-O2-O 4 -B

Obrovac, 21. liPnia 2004
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA

1 1.663.230
2.220.230
4.915.750

509.750
280.000

92.500
300.000

3.401.000

10.242.000
2.272.000
7.945.000

25.000

22.405.230

500.000
500.000

8.740.000
2.330.000
4.900.000

350.000
280.000

80.000
300.000
500.000

13.530.000

3.840.000
500.000

3.330.000
10.000

950.000
950.000

14.100.000

8.707.000
2.447.OO0
4.750.000

350.000
280.000

80.000
300.000
500.000

4.293.000
500.000

3.783.000
10.000

1 .1 00.000
1.'t 00.000

Rashodi
Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashodi
Subvencije
Potpore
Naknade gradanima i ku6anstvima
Donacije i ostali rashodi

Rashodi
Rashodi za nabavu neproizvedene imovine
Rashodi za nabavu proizvedene imovine
Rashodi za nabavu pohranjenih vrijednosti

lzdaci za financijsku imovinu i otplata zajma
lzdaci za otplatu zajam od banaka

UKUPNI RASHODI

5

54

3
31

32
34
35
36
37
38

4
41

42
43

14.100.00022.405.230 13.530.000SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI

ffiffi

Zeljko Modri6, prof.
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GRAD OBROVAC

UKUPNI RASHODI I IZDAC

IZMJENA
PLANA PRORAEUNA PO FUNKCIONALNOJ KLASIFIKACIJI

01. 01. 2004. do 31.'12. 2OO4.

34

342

343

3'l

311

32

321

329

35

36

363

Rashodi za zaposlene

Pla6e

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaie

Mate jalnl rashodi
Naknade troskora zaposl.

Rashodi za materijal I energ

Rashodiza us,uge

Ostali nesp.ras.poslovanja

Financijski rashodi
Kamate za primljene zajmove

Ostali financijski rashodi

SubvencUe

Subvencije poljoprivrednic jma

Pomoii
Pomoii unutar op6e dEave

Naknade gradanima i ku6.
iz zavoda i proraCuna
Naknade gradanima i ku6.

tzt raduna

'1.205.000
'1.000.000

34.000
172.000

1.756.250
213.800
1 90.400
436.350
915.700

509.750
400.000
109.750

0
0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0

0
0
0
0

0
n

0
0
0

0
0
0

0
0

0
U

0

0

420.000
0
0

420.000
0

200.000
200.000

0
0
0
0

0

0
0

0

0

0

n

1.780.000
0
0

1.780.000
0

0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

580.000
0

400.000
180.000

0

0

0

0
0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

0
0
U

0

0
0
0

0

0

0

0

0

0

345.836
287 .2?2

9.200
49.404

202.500
24.000
30.000
89.500
59.000

0
0
0

0
U

0

0

0

0

668.394
550.678
23.000
94.716

121.000
23.000
50.000

0
48.000

92.50 0

92.500

100.000

100.000

0

0
0

0

0

0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0

80.000
80.000

200.0 00

200.000

0

0

2.220.230
1 .837.910

66.200
3t6.120

4.859.750
260.800
670.400

2.905.850
1 .022.700

509.750
400 000
109.750

280.000
280.000

I2.5 00
92.500

300.000

300.000
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2.272.O00

2.?72.000

7.945.000
7.810.000

55.000
50.000
30.000

25.0 00

25.000

500.000

50 0.000

3.401
885
3'l 0

75
2.131

000
000
000
000
000

0
0

0

0
0

0
0

0

0
0
0

0

0

0

0

0

3 00.000
300.000

0

0
0

355.000
300.000

50.000
5.000

0

25.00 0

25.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

't 53.000
153.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0

1.601.000
220.000
310.000

0
1.071.000

1.500.000
1.500.000

5.310.000
0

0

0

0

0

0

500.000
0
0
0

500.000

500.000
500.000

0

0

0

0

0
0
0

0

0

5 60.000
0
0
0

560.000

450.000
450.000

2.2 0 0.00 0

2.20 0.000
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

a

0

0
0
0

0

0

200.00 0

200.000
0
0
0

0

0

0
0

0

0
0
0
0

0
0

500.000

5 00.000

0

0

0

0

87.00 0

12.000
0

7 5.000
0

8 0.000
0
0

50.000
30.000

Donacije i ostali rashodi

Teku6e donacije

Kapitalne donacije

lzvanredni rashodi

Kapitalne pomoii

Rashodi za nabavu neproizv.

imovine

Nematerij.imovina u obliku Prava

Rashodi za nabavu Proizv.

dugotri,jnu irnovine

Gradevinski rnaterijali

Knjige

Postrojenja i oprema

Raiunalni Programi

Rashodi za nabavu Pohr.vrii
Rashodi za nabavu Pohr.vrij.

lzdaci za otplatu glavnice

primlienih zajmova

Otplata glavnice Primljenih

zajmova i ostalih fi nanciiskih

institucija izvan javnog seKora

54

544

38

381

382
385

386

11

412

12

421

424

426

432

1.228.336 981.894200.000 9.031.0004.139.000 0UKUPNO str. 1+2 @@@@I
Ova lzmjena plana po funkcionalnoj klasifikaciji sastavnije dio Rebalansa Proraduna grada Obrovca za 2004.godinu

Klasa:400-08/03-01 /03
U hr oj:21 I I I 23 - 02-o 4'9
Obrovac, 21. lipnia 2004

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA

Zeljko Modri6, prof.
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Na temelju dlanka 35. Zakona o lokalnoj i podrudnoj (regionalnoj)
samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01) te dlanka 27. Statuta Grada
Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 1101 i 2103), Gradsko
vije6e Grada Obrovca, na 20. sjednici odrZanoj 21. lipnja 2004. godine,
donosi

ODLUKU
o prihva6anju izmjena Zajednidkog plana razvojnih programa

Grada Obrovca 2a2004. - 2006. godine

elanak 1.

Prihva6aju se izmjene Zajednidkog plana razvojnih programa
Grada Obrovca za 2004. - 2006. godine.

Glanak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u "SluZbenom glasniku
Grada Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 404-05 103-01 101

U r. broj : 21 98 I 23-02-04 -2

U Obrovcu, 21. lipnja 2004. g.

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.
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Na temelju dlanka 105. Zakona o proradunu ("Narodne novine" broj 96/03),

6lanka 35. Zakona o lokalnoj i podru6noj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine"

broj 33/01) te ilanka 27. Stituta Grada Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca"

nroj 1O1 i 2/03), Gradsko vije6e Grada Obrovca, na 20. sjednici odrZanoj 21. lipnja

2004.godine, donosi

ODLUKU
o izmjenama idopunama Odluke

o prihva6anju investicija (kapitalnih projekata) na
podru6ju Grada Obrovca

elanak 1.

Mijenja se i dopunjuje clanak 1. odluke o prihvadanju investicija (kapitalnih

projekata) ni podrudju Grada Obrovca ("SluZbeni glasnik Grada Obrovca" broj 3/04)

tako da sada glasi:

,,Prihvacaju se sljede6e investicije (kapitalni projekti) na podrudiu Grada

obrovca koje su planirane Proradunom Grada obrovca za 2004. godinu, a koje 6e se

financirati sredstvima dobivenim kreditnim zadu2enjem:

izgradnja vodovodne mreZe u Kru5evu -
poz. 167 Proraduna
odrZavanja i dogradnja cesta (prometnica kroz Obrovac) -
poz. 170 Prora6una
izg radnja veterinarske stanice i ureden.le okoli5a
stodnog sajma u Obrovcu -
poz. '189 Proraduna
sanacija i proSirenje groblja u Obrovcu i Kru5evu te
izgradnja mdvaenice u Kru5evu -
poz. 175 Proraduna

6lanak 2.

Obrovca".

GRADSKO VIJECE
GRADA OBROVCA

Klasa: 404-01 /04-01 /01

U r.br q'. 21 98 I 23 -02-04-2

a

a

a

- 1.700.000,00 kuna

- 2.500.000,00 kuna

500.000,00 kuna

- 1.000.000,00 kuna.

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, Prof.

ova odluka stupa na snagu danom objave u "sluzbenom glasniku Grada

U Obrovcu, 21. liPnia 2004



Broj:4-slr.47OVCAA Bo RRADNLAS KB NE r:L5 U221. lipn a2OO4.

Natemeliu6lanka35.zakonaolokalnojipodrudnoj(regionalnoj)Samoupravi
(,,Narodne novine,, broj gglor ll er;ka 6. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja

ffiffi;iil io;r'6;";o1t novine', broj 36/04) le atanka 27. Statuta Grada obrovca

(,,slu2beni olasnik Grada oorovca;i uroj 1toli 2lo3),' Gtadsko vije6e Grada obrovca, na 20.

iiednici oalanoj 21.lipnia 2004. godine, d o n o s i

ODLUKU
o osnivanju Yileea za dodjelu koncesijskih odobrenia

Clanak 1.

osnivaseVije6ezadavanjekoncesijskogodobrenjanapodrudjuGradaobrovca(u
dalinjem tekstu: Viie6e). i^\ -^ ^ha,r.--"',- 

v,i";'-0a16 toncesiisro odobrenje (u q?.tjlje.m tekstu: odobrenje) za obavlianje

djelatnosti na pomorskom OoUr,r, ioj"'ne isftludu;u niti ogranieavaju op6u upotrebu

pomorskog dobra.

Clanak 2.

U Vijece se imenuju:

o Grga So5a, gradona6elnik Grada Obrovca

. Slolbodan Jurjevi6, savjetnik za pravno-normativne poslove Grada obrovca

o Zeljko Modri6, predsjednik Gradskog vi.ie6a Grada Obrovca

. Predstavnik ,pr"rnog tijela nadleZnog za poslove turizma i pomorstua

Zadarske 2uPanije
o predstavnik MinLtarstva mora, turizma, prometa i razvitka, Lu6ka kapetanija

Zadar.

Clanak 3.

PredsjednikiElanoviVijecaima,iupravonanaknaduzasvojrad'uiznosuod50'00
f,una Uirto io 6lanu, po aatim oOoUren;u, kao i naknadu troskova u vezi s vodeniem

postupka.
"--'-'Naknade iz prethodnog stavka isplacuju se iz proracuna Grada obrovca.

dlanak 4.

ova odluka Stupa na Snagu danom objave u'.SluZbenom glasniku Grada obrovca,'.

Klasa: 934-01/04-01/01
Ur.br oj: 21 98 I 23-02-04-1

U Obrovcu, 21 . lipnia 2004

PREDSJEDNIK:

Zeljko Modri6, prof.

GRADSKO VIJEEE
GRADA OBROVCA



21.lip\a 2004 .'SLUzBENI GLASNIK GRADA OBROVCA'' Broj: 4 - str. 48

Na temelju dlanka 35. stavak 2. i dlanka 391. stavak 2. zakona o vlasnistvu i drugim

stvarnim pravimi ("Narodne novine" broj 91/96, 73100 i 114101) te dlanka 39. i 58. Statuta

Grada Obrovca l"StuZUeni glasnik Grada Obrovca" broj 1/01 i 2/03), Gradsko poglavarstvo

Grada Obrovca, na 78. sjednici odr2anoj 08. lipnja 2004. godine, d o n o s i

ODLUKU
o ustupanju gradevnog zemljista bez naknade

Clanak 1.

U svrhu stambenog zbrinjavanja korisnika iz zakona o podrudjima posebne d.riavne

skrbi ustupaju se bez naknade Republici Hrvatskoj u vtasni6tvo gradevna zemljiSta sljede6ih

oznaka:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
a

10.
11.
12.
13.
14.
'15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
JJ.
.A

35.
JO.
.,1

38
39

dest. zem. 16551702, povrSine 750 m2, k.o. Karin;
6est. zem. 1655/703, povrsine 750 m2, k.o. Karin;

aest. zem. 1655/704, povrsine 750 m2, k.o. Karin;

eest. zem. 1655/705, povrSine 750 m2, k.o. Karin;
dest. zem. 1655/706, povrsine 750 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 1655t707, povrSine 740 m2, k.o. Karin;
6est. zem. 1655/708, povrsine 791 m2, k.o. Karin;
6est. zem. 1655/709, povrsine 783 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 1655/710, povrsine 747 m2, k.o. Karin;
dest. zem. 1655ni1, povrsine 753 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 16551712, povrsine 753 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 1655t713, povrsine 749 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 1655t714, povrsine 750 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 1655/715, povrSine 752 m2, k.o. Karin;

eest. zem. 1655i716, povrSine 752 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 16551717, povrSine 750 m2, k.o. Karin;

aest. zem. 1655t718, povriine 750 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 1655/719, povrSine 753 m2, k.o. Karin;

eest. zem. 1655n20, povr6ine 751 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 16551721, povrSine 748 m2, k.o. Karin;
dest. zem. 16551722, povrsine 694 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 16551723, povr5ine 754 m2, k.o. Karin;

eest. zem. 16551724, povriine 598 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 1655t725, povrSine 57 m2, k.o. Karin;

cest. zem. 16551726, povriine 204 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 16551728, povrSine 212 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 16551729, povr5ine 742 m2, k.o. Karin,
6est. zem. 1655/730, povr5ine 650 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 1655/731, povrSine 752 m2, k.o. Karin,

aest. zem. 1655t7 32, povrsine 763 m2' k.o. Karin;

6est. zem. 1655/733, povrsine 754 m2, k.o. Karin;

6est. zem. 16551734, povriine 748 m2, k.o. Karin;

dest. zem. 1655/735, povriine 748 m2, k.o. Karin;

eest. zem. 1655/736, povrsine 754 m2, k o Karin;

6est. zem. 1655n37, povrsine 754 m2, k o Karin;

eest. zem. 1655/738, povriine 747 m2, k o Karin;

e"it. ="r. 1655/739, povr5ine 747 m2, k o Karin;

;;ai. ,"r. 1655t740, povr6ine 7s4 m2, k o Karin;

E"ii. i"r. 1655t741, povr5ine 791 m2' k o Karin;
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40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
u.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

6est. zem.
6est. zem.
eest. zem.
eest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
eest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
eest. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
dest. zem.
6est. zem.
dest. zem.
aest. zem.
eest. zem.
dest. zem.
6est. zem.
6est. zem.
6est. zem.
6est. zem.
6est. zem.

k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k,o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;
k.o. Karin;

16551742, povrSine 755 m2,

165517 44, povrsine 767 m',
1655n45, povriine 750 m',
$55n46, povrSine 750 m2,

$55n47 , povrSine 750 m',
16551748, povriine 750 m',
1655n49, povrSine 541 m',
1655/750, povr5ine 79 m',
3554/6, povrSine 100 m2,

3554n, povrsine 72 m',
3554/8, povr5ine 73 m',
355419, povr5ine 37 m2,

3554111, povrsine 1 15 m',
3554112, povrSine 14 m',
3554114, povrSine 63 m',
3554/16, povrsine 71 m',
3554117, povr5ine 93 m',
25831167 , povrSine 1 17 m',
25831168, povr5ine 600 m',
2583/169, povr5ine 32 m',
25831170, povrsine 759 m',
25831171, povriine 723 m',
25831172, povr5ine 432 m',
25831173, povrSine 8 ,1,
25831174, povrSine 606 m',
2583t175, povr5ine 92 m2,

25831176, povr5ine 443 m2,

25831177 , povrSine 751 m',
25831178, povr5ine 749 m',
2583t179, povriine 746 m2,

2583/180, povr5ine 755 m2,

25831181, povr5ine 745 m',
25831182, povr5ine 755 m',
2583/183, povr5ine 740 m',
25831184, povrSine 747 m',
2583/185, povr5ine 752 m2,

2583/'186, povr5ine 747 m',
2583/188, povr6ine 758 m2,

2583/189, povr5ine 740 m2,

2583/190, povr5ine 759 m',
25831191 , povr5ine 760 m2,

25831192, povriine 778 m',
2583/193, povrSine 795 m2,

25831194, povr5ine 787 m',
2583/195, povr5ine 787 m',
2583t156, povrSine 750 m2,

25831197, povr5ine 750 m2,

25831198, povr5ine 750 m2,

2583t199, povrSine 750 m2,

2583t200, povrSine 748 m2,

25831201, povrSine 748 m2,

25831202, povr6ine 749 m2,

25831203, povr5ine 688 m2,
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Grga 5o5a

zDAVAc T SAK GRAD oBRoVAc
d ovo In u red n I k S I oboda n J u4ev I c i u r

I o s
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93, 6est. zem. 2583t2o4, povrsine 690 m2, k o Karin;

94. 6est. zem. 25831205, povrsine 750 m', k o Karin;

SS. 6est. zem. 2583t2O6, povrSine 750 m', k o Karin;

96. 6est. zem. 25831207, povrsine 690 m', k o Karin;

,;. 6est. zem. 2583t208, povrsine 728 m'z, k o Karin;

ee. dest. zem. 25831209, povr6ine 825 m', k o Karin;

49. dest. zem. 25831211, povrSine 922 m'' k o Karin;

iOO 6est. zem. 2583t212, povrSine 805 m'' k o Karin;

iOi dest. zem. 2583t213, povr5ine 751 m', k o Karin;

102. dest. zem. 25831214, povrSine 750 m'' k o Kann;

103. 6est. zem. 25831215, povriine 751 m'' k o Kann;

104. 6est. zem. 25831216, povrsine 752 m'' k o Kann;

105. 6est. zem. 25831217 , povrSine 750 m'' k o Kann;

106. 6est. zem 25831218 ' povrSine 750 m', k o Karin;

107. 6est. zem. 25831219' povrsine 752 m'' k o Karrn;

108. 6est. zem. 25831220, povr6ine 750 m'' k o Karln;

109. 6est. zem. 25831221, povrSine 748 m'' k o Kann'

iiO. dest. zem. 2583t222, povr6ine 748 m', k o Karin;

114 6est. zem 2583t223, povrSine 748 m'' k o Karin'

112 6est. zem 25A3t224, povr5ine 750 m'' k o Karin;

1ia. eest.zem 2583t225, povr5ine 750 m', k o Karin;

11i. dest. zem. 2583t226, povr6ine 750 m'' k o Karin'

if S. eest. zem. 2583t227, povrsine 750 m'' k o Karin'

116. dest. zem. 2583t228, povr5ine 787 m'' k o Karin;

117. 6est. zem. 25831229, povrsine 787 m', k o Kann'

clanak 2.

GradobrovacovlaScujeRepublikuHrvatskudazasvenekretnineiztodkel.ove
oorurela Lez ikakvog datjn]!-g pitlni. iri odobrenja .Grada 

obrovca, ishodi u zemljisnim

knjigama uknji2bu prava vlasnistva na svoje ime I vlasnlstvo'

Clanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja' a objavit 6e se u "slu2benom glasniku

Grada Obrovca".

dipl.
Glavni


